AN TE

NATRRE P& (DNPA I9MNC +NEL NAA $/R/NF NHU NFF AtHCHS £78 Model (DS (DAPD6E,
APPF ATTANAR HY "FPMAYN (DNEF AIATIAT R990A NPSNM NTHGNLATY ADNST NTCRCIY
ADALC (DNHT &4 ADA

HOOA DGAT: $49° M¢ 18, 2016 (AOA, 2 90DF %)

HOBDA (DGAT: AAN M¢ 21, 2016 03:00 $L£99 NGt (AAL)
68 RLéF ML AH, PD:--
NF:0DPA

6L ena7t PD:--
¢ HpdtA DYALY ASTT: ARh M¢ 21, 2016 03:01 $£99 NGt
eAN: MAPDOM, Akt ODNS/

1 PHODY ©+LN P& SATU-

2 2INC N4.L DAL ®MC 994IN88, (DPLA I T

3 HERI9¢ AbT FRN /VAT/AS 2&NIT 2HMHINT U

4 R¢ATU RPD 99P4NE ML NTARA PAFTU NODELIPE 97UTIP NIFLLN ANAL ST M&F T LH NIFA
N17-21/5 2016 99° ¢t 9:00 NG NN¢ NG+ 0L /& R/Ntk ¥ A&A 99PN AANTU-

5 R/NE RAGE RPN N3 $6F QNM 2AQPA $TAA RIIEER NS TTCRCIY V@ NhdA OLI° NOD-A RADALH
Nt etMNe 10

RI9NH AP P HCHC

T/  P0P@ 9GRYT

1 Axle shaft assay FR
RH

2 Shaft sub assay FR
outer

1 Oil filter

2 Element assay fuel

3 Break pad kit FR

4 Bearing outer Hub

5 Bearing inner Hub

6 Element sub assay Air

7 Wipe Bled FR

8 Bush Stablizer FR
small

9 Bush leaf Spring RR

upper

ODAN.Y

PCS

PCS

PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS

PCS

NHt

01

01

01
01
01
02
01
01
02
02

04

DAL €MC 9NGEL
(Part No)

43411-60100 For P/No 4-02043
43405-60120 >> >>

90915-3002 JTERB71)300072064
233390-51070 >>>>
04465-YZZQ5(F6 >> >>

>> >>

>> >>
17801-61030 >> >>
85212-60032 >> >>

>> >>

>> >>
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10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Bush leaf Spring RR
lower

CupSpring Holding
Washer lock

Bulb 5W

Bulb Head lamp
Bulb one attach
Bulb two attach
Horn assay low
Free hub(Free lock)
Shock absorber RR
Side Mirror LH&RH
Rotary Head

PCS

PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS
PCS

04

04
02
01
01
02
02
02
01
02
02
01

>>

>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>

>>

>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
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