



በኢትዮጵያ ቀይ መስቀል ማሕበር የትግራይ ክልል ቅ/ጽ/ቤት ከዚህ በታች ለተዘረዘሩ የ78 Model መኪና መለዋወጫ እቃዎች ለማግኘት ዘንድ አምቡላንስ መኪኖች አገልግሎት የሚሟሟ በቀረበው ስፔሰሪኬሽን መሰረት በፕሮጀክት አወዳድሮ መግዛት ይፈልጋል

ዝግጠና መደብ: ቀዳም ጥሪ 18, 2016 (ልዕሊ 2 ዓመታት)
 ዝግጠና መደብ: ሰሉስ ጥሪ 21, 2016 03:00 ቅደሚ ሰዓት (ሓሊፉ)
 ናይ ጨረታ መድሐዚ ዋጋ:--
 ቦታ: መቐለ
 ናይ ደኩመንት ዋጋ:--
 ጨረታ ዝክፈተሉ መደብ: ሰሉስ ጥሪ 21, 2016 03:01 ቅደሚ ሰዓት
 መደብ: መለዋወጫ አቁሎት መኪና/

- 1 የዘመን የታደሰ ፈቃድ ያላችሁ
- 2 የግብር ከፋይ መለያ ቁጥር ማረጋገጫ መቅረብ የምትችሉ
- 3 የተጨማሪ እሴት ታክስ /VAT/ እና አቅራቢነት የተመዘገባችሁ
- 4 የራሳችሁ የዋጋ ማቅረቢያ ሰነድ በትክክል ሞልታችሁ በመፈረምና ማህተም በማድረግ አስፈላጊ የሆኑ ሰነዶች ተያይዞ በማሸግ ከ17-21/5 2016 ዓም ከቀን 9:00 ሰዓት በስራ ሰዓት ወደ ቅ/ፍ ጽ/ቤቱ ግዥ ክፍል ማቅረብ አለባችሁ
- 5 ጽ/ቤቱ አሸናፊ አቅራቢ በ3 ቀናት ውስጥ ያሳወቃል የተሻለ አማራጭ ካገኘ ፕሮጀክት ግዥ በከፊል ወይም በሙሉ የመሰረዘ መብቱ የተጠበቀ ነው

የሚገዙ እቃዎች ዝርዝር

ተ/ቁ	የዕቃው ዓይነት	መለኪያ	ብዛት	መለያ ቁጥር (Part No)	ማብራሪያ
1	Axle shaft assay FR RH	PCS	01	43411-60100	For P/No 4-02043
2	Shaft sub assay FR outer	PCS	01	43405-60120	>> >>
1	Oil filter	PCS	01	90915-3002	JTERB71J300072064
2	Element assay fuel	PCS	01	233390-51070	>> >>
3	Break pad kit FR	PCS	01	04465-YZZQ5(F6	>> >>
4	Bearing outer Hub	PCS	02		>> >>
5	Bearing inner Hub	PCS	01		>> >>
6	Element sub assay Air	PCS	01	17801-61030	>> >>
7	Wipe Bled FR	PCS	02	85212-60032	>> >>
8	Bush Stablizer FR small	PCS	02		>> >>
9	Bush leaf Spring RR upper	PCS	04		>> >>

10	Bush leaf Spring RR lower	PCS	04	>> >>
11	CupSpring Holding	PCS	04	>> >>
12	Washer lock	PCS	02	>> >>
13	Bulb 5W	PCS	01	>> >>
14	Bulb Head lamp	PCS	01	>> >>
15	Bulb one attach	PCS	02	>> >>
16	Bulb two attach	PCS	02	>> >>
17	Horn assy low	PCS	02	>> >>
18	Free hub(Free lock)	PCS	01	>> >>
19	Shock absorber RR	PCS	02	>> >>
20	Side Mirror LH&RH	PCS	02	>> >>
21	Rotary Head	PCS	01	>> 5-00845